
Protokoll U20 J  tüdrukud

60 m U20, JT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Emmeliine Meriste 26.06.2003 Koidula g. 8,25 I
2 Linda Lepiku 20.11.2002 PSHG 8,34 II
3 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 8,35 III
4 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 8,43 4
5 Emma Juhkov 26.10.2004 Koidula g. 8,71 5
6 Laura Kallas 27.05.2004 Ühisg. 9,51 6

600 m U20, JT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Emmeliine Meriste 26.06.2003 Koidula g. 1.43,63 I
2 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 1.46,90 II

3 Emma Juhkov 26.10.2004 Koidula g. 1.51,41 III

4 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Koidula g. DNS

Kaugushüpe U20, JT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 4,27 4,48 4,72 4,65 4,63 4,67 4,72 I
2 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 4,66 x 4,32 4,60 4,49 x 4,66 II

Kuulitõuge U20, JT 4 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Koidula g. 10,90 10,75 10,56 11,00 x 10,70 11,00 I
2 Laura Kallas 27.05.2004 Ühisg. 8,20 7,91 6,81 8,18 8,75 8,88 8,88 II
3 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 6,50 7,03 x 7,60 7,48 7,59 7,60 III

Kõrgushüpe U20, JT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,30 1,35 1,4 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 Tulemus Koht
1 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 1,30 0 0 0 0 0 0 0 xx0 x0 xxx 1,58 I

2 Emma Juhkov 26.10.2004 Koidula g. 1,35 0 0 x0 x0 xx0 xxx 1,49 II

3 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 1,30 0 0 0 xxx 1,40 III

Protokoll U20 J poisid

60 m U20, JP



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht
1 Raul Mikker 5.11.2002 Ühisgümn 7,61 7,51 I
2 Henri Ilves 25.03.2004 Koidula G 7,60 7,55 II
3 Oskar Kuningas 8.10.2004 PSHG 7,64 7,60 III
4 Trevor  Gorban 7.09.2003 Ühisg 8,03 7,92 4
5 Robin  Mõtt 4.08.2004 Ühisg 8,00 7,96 5
6 Karl  Kielas 25.06.2004 Ühisg 8,25 8,20 6
7 Roobert   Harjus 28.12.2004 Ühisg 8,44 7
8 Hanno Tamm 25.01.2003 Ühisg. DNS

1000 m U20, JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Robyn Paulberg 16.11.2002 PSHG 3.03,07 I
2 Karl  Kielas 25.06.2004 Ühisg 3.30,38 II
3 Erko Nigula 29.11.2004 PSHG DNS
4 Robin  Mõtt 4.08.2004 Ühisg DNS
5 Roobert   Harjus 28.12.2004 Ühisg DNS

Kaugushüpe U20, JP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Oskar Kuningas 8.10.2004 PSHG 5,57 x x 5,99 5,60 5,65 5,99 I
2 Raul Mikker 5.11.2002 Ühisgümn 5,78 x x x x 5,61 5,78 II
3 Kaspar Ojasoo 4.03.2004 PSHG 5,41 5,81 5,04 5,04 5,14 x 5,41 III

Kuulitõuge U20, JP 6 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Karl-Martin Krapp 01.07.2003 Koidula g. x x 14,33 x 14,33 I
2 Aleks  Sale 23.08.2004 Ühisg 12,47 11,35 12,74 x 12,74 II
3 Robyn Paulberg 16.11.2002 PSHG 10,56 10,73 9,86 10,80 10,80 III
4 Roobert Harjus 28.12.2004 Ühisg 9,86 8,87 9,26 8,67 9,86 4
5 Tevon Lopp .2001 Pärnumaa KHK 10,73 11,00 10,52 x 11,00 vv./7 kg

Protokoll U18 A tüdrukud

60 m U18, AT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht
1 Merili Tiik 19.04.2005 PSHG 8,17 8,17 I
2 Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Kilingi-Nõmme 8,31 8,18 II
3 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Koidula g. 8,48 8,54 III
4 Emma Väljaäär 25.05.2006 Kuninga tn PK 9,21 9,27 5
5 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Koidula g. 8,58 DQ 4



6 Berit Kobin 31.10.2006 Tori Pk 9,91 DNS 6
7 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi LP 10,38 7

600 m U18, AT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht
1 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi LP DNS

Kaugushüpe U18, AT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus  Koht
1 Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Kilingi-Nõmme 5,05 5,19 5,14 5,08 5,13 4,95 5,19 I
2 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Koidula g. 4,51 4,56 4,54 4,52 4,77 4,58 4,77 II
3 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre Kool 4,19 4,23 4,20 4,16 4,26 4,24 4,26 III
4 Berit Kobin 31.10.2006 Tori Pk 3,54 3,58 3,44 . . . 3,58 4

Kuulitõuge U18, AT 3 kg 

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Koidula g. . 13,65 . 12,15 . 12,68 13,65 I
2 Mari Silvia Lauri 7.02.2005 PSHG 8,97 9,48 9,20 9,74 10,05 9,01 10,05 II
3 Emma Väljaäär 25.05.2006 Kuninga tn PK 8,65 9,17 8,88 8,10 8,21 8,80 9,17 III
4 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre Kool 6,88 7,31 7,44 8,01 7,90 7,73 8,01 4

Protokoll U18 A poisid

60 m U18, AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Koht
1 Ruben Harald Vallau 1.04.2005 PSHG 7,49 7,41 I
2 Steven Valtšuk 3.02.2006 Kuninga tn pk 7,53 7,42 II
3 Kaspar Aus 27.09.2005 Koidula G 7,88 7,89 III
4 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 8,04 8,01 4
5 Ragnar Kirsi 26.05.2006 Tori Pk 8,17 8,19 5
6 Matias Villota 24.06.2005 Ühisg 8,13 DNS 6
7 Joosep Taniel Kullamä 1.10.2006 Kuninga PK 8,38 7
8 Tomy Suur 25.12.2005 Paikuse kool 8,52 8
9 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi LP 8,59 9

10 Markus  Miiter 2.09.2005 Ühisg DNS
11 Romet Rebane 28.11.2006 Paikuse Kool DNS

1000 m U18, AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Oskar Malva 5.05.2006 Paikuse kool 3.15,16 I



2 Aleksander  Krapp 23.04.2005 Ühisg DNS
3 Mathias  Villota 28.06.2005 Ühisg DNS

Kauguhüpe U18, AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Steven Valtšuk 3.02.2006 Kuninga tn pk 5,20 5,16 5,43 5,19 . . 5,43 I
2 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 4,98 x 3,78 x 5,10 5,10 5,10 II
3 Ragnar Kirsi 26.05.2006 Tori Pk 4,43 4,93 4,78 5,02 4,56 4,72 5,02 III
4 Tomy Suur 25.12.2005 Paikuse kool 4,10 4,42 4,65 4,51 4,79 4,83 4,83 4
5 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi LP DNS
6 Joosep Taniel Kullamä 1.10.2006 Kuninga PK DNS

Kuulitõuge U18, AP 5 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Kaspar  Kõplas 14.01.2005 Ühisg 14,34 13,94 x 14,03 x x 14,34 I
2 Joonas Vestli 13.09.2006 Virtsu Kool 10,84 10,80 11,27 10,71 11,23 10,92 11,27 II
3 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma 10,34 10,64 10,20 11,08 10,91 10,69 11,08 III
4 Aleksander  Krapp 23.04.2005 Ühisg x 10,23 10,10 10,06 10,43 10,25 10,43 4
5 Joosep Taniel Kullamä 1.10.2006 Kuninga PK 9,74 x 9,14 8,20 8,33 x 9,74 5
6 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool DNS
7 Tomy Suur 25.12.2005 Paikuse kool DNS

Kõrgushüpe U18, AP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,60 1,70 1,75 Tulemus Koht
1 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 1,50 . . . . . 0 0 0 xxx 1,70 I
2 Joonas Vestli 13.09.2006 Virtsu Kool 1,25 0 0 0 0 0 xxx . . . 1,45 II
3 Tomy Suur 25.12.2005 Paikuse kool DNS

Protokoll U16 B tüdrukud

60 m U16, BT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 8,40 8,37 I
2 Kertrud Koni 12.08.2008 Paikuse kool 8,71 8,61 II
3 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna Pk 8,73 8,67 III
4 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 PSHG 8,67 8,75 4
5 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori Pk 8,94 8,87 5
6 Katrina Kazakova 8.10.2008 PSHG 8,84 8,91 6
7 Grete Ollino 29.04.2007 Kuninga tn PK 8,95 7
8 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Vanalinna Pk 9,22 8



9 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 9,52 9
10 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 9,59 10
11 Isabel Põldme 24.11.2007 PSHG 10,27 11
12 Gertie Meerits 1.12.2007 PSHG 10,48 12
13 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG DNS

600 m U16, BT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Naomi Toomenurm 20.02.2008 Vanalinna Pk 1.40,89 I
2 Egle-Eliise Kurg 04.05.2007 PSHG 1.51,92 II
3 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori Pk 1.52,92 III
4 Kertrud Koni 12.08.2008 Paikuse kool 1.52,95 4
5 Lorette Viirmaa 19.06.2007 Uulu pk 2.01,39 5
6 Alice Teinburg 22.05.2007 Mai Kool 2.02,09 6
7 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 2.11,60 7

Kaugushüpe U16, BT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Katrina Kazakova 8.10.2008 PSHG x 4,63 4,92 4,72 4,62 4,63 4,92 I
2 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk x 4,32 4,29 4,58 4,16 4,84 4,84 II
3 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 PSHG x 4,42 4,51 4,70 x 4,28 4,70 III
4 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG x 4,42 4,28 4,36 4,20 4,46 4,46 4
5 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Vanalinna Pk x 4,15 4,22 4,11 4,12 4,28 4,28 5
6 Kertrud Koni 12.08.2008 Paikuse kool 4,27 4,04 3,90 4,20 3,84 4,18 4,27 6
7 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 3,73 3,90 3,68 3,57 3,67 . 3,90 7
8 Isabel Põldme 24.11.2007 PSHG 3,51 3,33 3,42 3,50 3,40 3,36 3,51 8
9 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool DNS

10 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori Pk DNS

Kuulitõuge U16, BT 3 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Alice Teinburg 22.05.2007 Mai Kool 9,05 10,07 10,08 9,76 . . 10,08 I
2 Grete Ollino 29.04.2007 Kuninga tn PK 8,05 8,07 9,79 8,44 . . 9,79 II
3 Madleen Veberson 28.08.2008 PSHG 8,37 7,48 8,89 9,26 . . 9,26 III
4 Michelle Gavrijaseva 12.11.2007 PSHG 8,04 8,66 8,96 x . . 8,96 4
5 Kertrud Koni 12.08.2008 Paikuse kool DNS
6 Maribel Tamme 28.07.2008 DNS

Kõrgushüpe U16, BT

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 Tulemus Koht
1 Katrina Kazakova 8.10.2008 PSHG 1,25 . . . 0 0 0 x0 xxx 1,40 I
2 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,15 . 0 0 0 0 xx0 xxx 1,35 II



3 Kertu Kesküla 14.08.2008 Virtsu Kool 1,10 0 0 0 0 x0 xxx 1,30 III

Protokoll U16 B poisid

60 m U16 BP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Johann Gregor Allas 6.11.2008 PSHG 7,88 7,94 I
2 Omar Laansoo 26.05.2007 Waldorf kool 8,16 8,03 II
3 Aleks Leas 7.09.2007 Kuninga tn pk 8,90 8,80 III
4 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 8,91 8,89 4
5 Kaspar Palmsaar 07.08.2007 Ülejõe 7,78 DNS 5
6 Hans Aston Altjõe 27.03.2007 Kuninga PK 7,80 DNS 6
7 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LP 8,98 7
8 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Vanalinna pk 9,80 8
9 Sander Hvedzevitš 15.11.2007 Tootsi LP 9,91 9

10 Sten Sild 4.12.2007 Tootsi LP 10,10 10
11 Pelle Mandel  06.06.2008 Vabakool DNS
12 Patrick Remmel 9.09.2007 Kuninga PK DNS

1000 m U16 BP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 3.49,33 I
2 Omar Laansoo 26.05.2007 Waldorf kool 3.49,37 II
3 Pelle Mandel  06.06.2008 Vabakool 3.54,74 III
4 Markkus Ristimets  19.08.2008 Vabakool 3.59,81 4
5 Sten Sild 4.12.2007 Tootsi LP 4.29,36 5
6 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK 6

Kaugushüpe U16 BP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Kaspar Palmsaar 7.08.2007 Ülejõe pk 5,39 5,40 5,23 5,38 5,28 5,35 5,40 I
2 Patrick Remmel 9.09.2007 Kuninga PK 5,26 5,29 . 5,12 x . 5,29 II
3 Johann Gregor Allas 6.11.2008 PSHG 4,66 4,85 4,81 5,06 x x 5,06 III
4 Omar Laansoo 26.05.2007 Waldorf kool 4,83 x x 4,73 4,42 4,60 4,83 4
5 Taavi Saulep 10.02.2007 Ülejõe pk 4,21 x 4,48 4,44 4,21 4,22 4,48 5
6 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 4,15 4,13 x 4,07 4,03 3,16 4,15 6
7 Aleks Leas 7.09.2007 Kuninga tn pk x 4,01 3,99 4,04 3,80 4,04 4,04 7
8 Hans Aston Altjõe 27.03.2007 Kuninga PK x 3,88 x x x x 3,88 8
9 Trevori Kärtmann 16.11.2007 Vanalinna pk 3,82 3,82 3,75 3,77 3,60 3,77 3,82 9

10 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK DNS



Kuulitõuge U16 BP 4 kg

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool 1 2 3 4 5 6 Tulemus Koht
1 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 12,00 x x 11,63 x 11,34 12,00 I
2 Markkus Ristimets  19.08.2008 Vabakool 10,44 x 9,80 9,82 10,22 10,62 10,62 II
3 Taavi Saulep 10.02.2007 Ülejõe pk 9,44 7,75 8,71 8,10 8,49 9,15 9,44 III
4 Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi LP 8,47 8,81 8,57 8,69 8,13 8,00 8,81 4
5 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LP 8,24 8,30 8,40 8,25 8,34 8,00 8,40 5
6 Pelle Mandel  06.06.2008 Vabakool 7,07 7,16 7,80 7,20 6,34 6,93 7,80 6
7 Sander Hvedzevitš 15.11.2007 Tootsi LP DNS

Kõrgushüpe U16 BP

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Alg.K 1,55 1,60 1,68 Tulemus Koht
1 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 1,55 0 0 xxx 1,65 I

Protokollis:

Ene Saagpakk RKB

Peakohtunik:

Priit Neeme RKA

Kokku osales: 17 kooli ja  89 õpilast

09.02.2022.


